## De sacramento

sumit a mure vel ab alio anima-  
li desinit esse sacrm. non est tñ in  
cõueniẽs si dicat q mus sumat  
corp<sup>9</sup> xpi: cũ sceleratissimi hoies  
illud sumãt. fm glo. de pfe. di. ij.  
Qui nõ bñ potest tñ dici q licz  
homo mal<sup>9</sup> sumat sacrm illud  
sacramentalit<sup>r</sup> z nõ spũalit<sup>r</sup>: mus  
tñ vel bñtũ aial nec spũalit<sup>r</sup> nec  
sacramentalit<sup>r</sup> recipit. qz nõ vrit  
eo vt sacro: eo q nõ credit ibi esse  
deũ z hoies: sz sumit p modũ al-  
terius cuiuscũqz abt: z ita sumit  
bñ accidẽtia z species sacramẽta-  
les: sz nõ sacrm. imo dicit docto-  
res vt notat in glo. dicit. c. Non  
isti. de pfe. dist. ij. q etiã in bono  
hoie qz diu sentiãtur species. tã-  
diu est ibi corpus xpi: z qũto de-  
glurit statim desinit esse sacrm z  
corpus xpi desinit esse in sumẽte  
Ita sentit Hugo cardinalis. Sz  
Hugo de sero victore z recitat  
Arch. in. c. p. dicit. Non isti. dic  
q qz diu ibi manet species sub il-  
lis est xps integer. vnde si intrãt  
stomachũ sub illis manet qz diu  
sunt ibi. sicut sub ipsa specie est i-  
paxide. Et vez est fm Petz de  
tharã. q nõ vadit in corp<sup>9</sup> nrm  
vt illud nutriat sicut ceteri abt:  
intrat tñ z est ibi sub specie sacra-  
mẽtali qz diu illa durat fm Pe-  
trũ. z hoc etiã tenent theologi  
Dicit etiã glo. de pfe. di. ij. Tãta  
super verbo cõmisceri. q species  
ille nec abis alijs cõmiscent: nec  
in stomachum descendunt: z pp-  
ter hoc neqz p secessum emittun-

tur. Et licet aliqs ex ipsis reficia-  
tur: non tamẽ incorporant: nec i  
stomachum descendunt: nec p se-  
cessum emittunt. Interdum tñ  
etiã homo odore recreatur. q  
tamẽ nec per secessum nec in sto-  
machum dirigitur. Tamẽ Bar-  
tholomeus bñctis ibidem di-  
cit: q bene dici potest q i stoma-  
chũ descendant. nam alias quõ  
euomerent. Quando ergo dicit  
Aug. Nõ iste est panis q trãsit  
in ventrẽ. exponit Archid. i. ca.  
Si qz p ebrietatẽ. de pfe. dist. ij.  
q hoc p tanto d: q non est ille  
panis qui vadit in corpus sicut  
abus naturalis sic q nutriat: sz  
est ibi sub specie sacramẽtali. Et  
pro tãto punit sacerdos. qz pmi-  
lit irreuerẽter a muribz tractari  
sacramentũ tã venerabile.

De sacramento penitentie

### Emittẽtiãz

p agite. appropinquabũ  
em regnum celoz.

Mat. iij. z iij. Et de pe. dist. j. ex  
his. Quia restituta in bap̃tismo  
inocentia: homo fragilis illesam  
z incõraminatã cõtinue seruare  
nõ p̃t vitã: qn sepius cadat: deo  
diuina maiestas z casum hmoi  
p restauratione inocẽtie p̃dicte  
de sacro p̃nie puidit: p quã ho-  
mo a deo p p̃ctũ elõgat<sup>r</sup> ad ip-  
sum appropinq̃t. Hinc est q sal-  
uator venies i mundũ q̃i bon<sup>9</sup>  
medic<sup>9</sup> egrotis p̃sules dicit. Pe-  
nitẽtiã agite. Agite inõz sz Hor: